5
2

Законодательная Дума Хабаровского края
Постоянный комитет по науке, образованию, культуре,
спорту и молодежной политике
РЕШЕНИЕ

02.07.2019

№
297

г. Хабаровск

Об обращении Законодательного Собрания Владимирской области
Рассмотрев обращение Законодательного Собрания Владимирской области
в Правительство Российской Федерации по вопросу предоставления квот на целевой прием специалистов в медицинские вузы для жителей моногородов, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанного обращения на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике.
Председатель постоянного комитета

        В.А. Мешкова
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2017\2. комитет 01.02.2017\90\resh_n_ЗП-259-1-6_soc03.doc/Корнеев Алексей Викторович/26.01.2017 11:33:00
M:\Документы управления по законотворчеству(старое)\Комитет по науке, образованию, культуре, спорту и молодежной политике\2017\2. комитет 01.02.2017\90\resh_n_ЗП-259-1-6_soc03.doc/ Корнеев Алексей Викторович/ 26.01.2017 11:33 AM